MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust MC 4M

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a6op0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom

Mogenb Moliku Bbicokoro Aaenexusi ¢ 3abopom sogbl MC 4M cosgaHa ans
BbINOMHEHNA CPEAHUX 3a4a4 MO OYUCTKE AN KIIMHUHIOBBIX KOMNAaHWMA,
HebonbLMX Moek, rapaxei u epm. ObopyaoBaHa NpoeccmoHanbHbIM
MoTopom 1450 06/MUH 1 NRNyHXepamu C KepamMU4eCKUM HarnblIeHUeM.
HoBasi moiika Bbicokoro agasneHust MC 4M c 3abopom Boabl obnagaet
ABYMS HOBbIMW MpenMyLLiecTBaMm, KOTOpble AenatoT Moiiky 6onee
NPOCTOW 1 NOHATHON B paboTe:

*  CneumanbHbii gepxaTenb ans nucroneTta. Hanbonee ys3sumbli
3MeMEeHT MOEK BbICOKOro JaBrieHusi ¢ 3abopom BoAbl Npu
TPaHCNOPTUPOBKM - MUcToneT. [TOTOMY YTO OH XpaHUTCS He Bceraa
npaBuIIbHO U Mano 3awuiieH. HoBasi nuHelika Moek ¢ 3a6opom Bofbl
MC umeeT cneunanbHbIv gepxaTenb, KOTOPbIN rapaHTUpyeT
COXPaHHOCTb pachblIMTENbLHOro NMcToneTa.

*  [MoBOpOTHBIN Kptok Ans kabensi nuTaHus. OueHb NpocTas yHKUUS, HO
B TOXe BpeMs O4eHb nonesHas u ygobHas. MNMoarotoska
o6opynoBaHus k paboTe Tenepb 3aHUMaeT HAMHOTO MeHbLLE

BPEMEH!.
[JaHHas nuHelika cHkaeT obLLy0 CTOUMOCTb BraaeHust 06opyaoBaHust.

OddheKTMBHOCTL O4YUCTKY yBENUYeHa Ha 15% 6narogapsi BEIHOCHOMY Picture shown may not represent model quoted

neHoreHepaTopy, pearibHoOMy NOBbILIEHWIO AABNEHWIO HA HACaAKe, YTO MPUBOAUT K CHUXKEHUIO BPEMEHW OUUCTKU U KaK CNIeACTBUE SKOHOMUM BOAbI U
3reKTpo3aHeprum. XopoLuuii JocTyn kK MoTopy v nomne obecneunsaet Gonee yaobHoe cepsucHoe obenyxuBaHve. Bak ans Mmacna ¢ UHAYKaTopoMm
nomoraet BbICTPO NPOBEPUTL YPOBEHL MAcna 1 Npy HEOGXOAUMOCTM AOMUTb.

*  Mortop 1450 06/mMuH

+ JlaTyHHas ronoBka 6noka LMnMHAPOB U 3 NIyHXepa ¢ KepamU4eckuM HarnbleHnem
+ CucTema aKkTvBaLuy MOTOpa [AaBfieHUEM.

+ bBak gns macna ¢ MHAMKaTOPOM YPOBHSI.

+ [lpocToe cHATWe Kopnyca ANS BbINOMHEHUSI CEPBUCHOrO 06CMyXMBaHUS.

*  VHHOBaUMOHHas 3alyuTa NMCToneTa BO BPEMS TPAHCMOPTUPOBKM.

*  [MoBOpOTHBIN KPHOK XpaHeHus kabens

*  TpoyHblii kopnyc ¢ 6onbwmmn konecamu 250 Mm

*  AnomMuHMeBas pykosTka

® Standard equipment

: Min. MC MC MC-4M-180/740
Included accessories Ref.no.  required  4M-160/620  4M-160/620XT EU
Cucrema ERGO
b ERGO COUPLING KIT 101119496 0 (] (] (]
Q0
CoepuHenwue wryuep B
Bk
L GARDENA COUPLING MALE 106404529 0 (] (] (]
=
Bk
L CoepgunHeHusi 32541 0
=
LWinaxr B DN6

N
Z
—
—
L)

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16710



MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust MC 4M

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a6op0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom

: Min. MC MC MC-4M-180/740
Included accessories Ref.no.  required = 4M-160/620  4M-160/620XT EU
O 10 M WIRE HOSE DN6 301002275 0 (] (]
HP-HOSE DN6X15M MC 3-4 107142542 0 (]
KaTywku ans wnaHros
HOSE REEL FOR MC 3-4 107145803 0 (]
Pacnbinurenu
ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 0 (] (] (]
Conna FlexoPower
/ FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 (] .
’
Konbs ¢ connom Universal
/ UNIVERSAL PLUS LANCE 940 106403036 0
Hacagka 4 B 1
4-IN-1 LANCE INCL 0340 106408250 0 (]
’1
/ 4-IN-1 LANCE INCL 0350 106408251 0
’1
/ 4-IN-1 LANCE INCL 0370 106408252 0
-+
»

CraHgapTHoe conno 25° 1/8” NPT

g HP NOZZLE 25040 1/8 INCH NPT 2504 0

HP-NOZZLE 1/8-27NPT MEG 25035 107142577 0

Conna Tornado ¢ UHAUKaTOPOM
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust MC 4M

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a6op0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom

: Min. MC MC MC-4M-180/740
Included accessories Ref.no.  required = 4M-160/620  4M-160/620XT EU
o ‘ NOZZLE 0340 INDICATION RING VIOLET 101119735 0 (]
o . NOZZLE 0350 INDICATION RING BORDEAUX 101119736 0
o "*’ NOZZLE 0370 INDICATION RING BRONZE 101119737 0 (]
o i NOZZLE 0400 INDICATION RING METAL GREY 101119738 0
o ‘ NOZZLE 0530 INDICATION RING RED 101119742 0
MHxeKTopbl M NEHOreHepaTopbl
DETERGENT TANK W. SEALING CAP - 2.5 LTR. 106403162 0 (] (] (]
HOLDER F. FOAM GUN 107142504 0 (] (] (]
Opyroe
BRACKET F. DETERGENT TANK 2.5L 107142505 0 (] (] (]
® Standard equipment
Included accessories Ref. no Min. MC 4M-1|\/6|%/620
T required  4M-180/740XT 240/1/50 AU
Cucrema ERGO

£
. B ERGO COUPLING KIT 101119496 0 L L
OO

CoeauHenue wtyuep B

[l
GARDENA COUPLING MALE 106404529 0 . .
=

6l
@ CoeanHeHus 32541 0

-

Linanr B DN6
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust MC 4M

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a6op0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom

Included accessories Ref. no Min. MC 4M-1|\é|3((-);/620
s required  4M-180/740XT 240/1/50 AU
Q 10 M WIRE HOSE DN6 301002275 0
HP-HOSE DN6X15M MC 3-4 107142542 0 . .
KaTtywku ans wnaHros
HOSE REEL FOR MC 3-4 107145803 0 . .

Pacnbinutenu
ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 0 o o
Conna FlexoPower

/ FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0

Konbs ¢ connom Universal

_

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 106403036 0
Hacapka 4 B 1
4-IN-1 LANCE INCL 0340 106408250 0 .
’1
4-IN-1 LANCE INCL 0350 106408251 0
’1
/ 4-IN-1 LANCE INCL 0370 106408252 0 (]

’1

CranpapTHoe conno 25° 1/8” NPT

g HP NOZZLE 25040 1/8 INCH NPT 2504 0

HP-NOZZLE 1/8-27NPT MEG 25035 107142577 0

Conna Tornado ¢ MHAUKATOPOM
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust MC 4M

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a6op0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom

Included accessories Ref. no. reMLméd 4M-18'\(/)|/C740XT 4M-1|\é|3((-);/620
q 240/1/50 AU

o ‘ NOZZLE 0340 INDICATION RING VIOLET 101119735 0
o . NOZZLE 0350 INDICATION RING BORDEAUX 101119736 0
o ’t“ NOZZLE 0370 INDICATION RING BRONZE 101119737 0
o "v NOZZLE 0400 INDICATION RING METAL GREY 101119738 0
o ‘ NOZZLE 0530 INDICATION RING RED 101119742 0
MHxeKTopbl U NneHoreHepaTopbl

DETERGENT TANK W. SEALING CAP - 2.5 LTR. 106403162 0 J U

HOLDER F. FOAM GUN 107142504 0 [ [
Apyroe

BRACKET F. DETERGENT TANK 2.5L 107142505 0 U J
Model MC 4M-160/620 MC 4M-160/620XT MC-4M-180/740 EU
Ref. no. 107146400 107146403 107146406
PRODUCT FEATURES
CoepaunHeHve . . °
OpHodasHbIv . .
TpexdasHbiii [
KaTywka gns wnaHra .
KomnakTHbI ansainH (] (] .
MnyHxepa ¢ kepam. MOKpbITUEM ° U °
[epxaTtenb Ana nucroneta ° . °
[MoBOPOTHLIN KpIOK ANst kabens . . °
Cronep Ans KaTyLuKn .
[NeHoreHepaTop . . °
Bak gnsa xumumn 2,5n (] (] .
MHaunkaTop ypoBHst macna ° U °
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

MC 4M

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a60p0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Mpsamow crapt/cTon

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

CoepvHeHne

OpHodasHbIv

TpexdasHbii

KaTywka gns wnaHra
KomnakTHbI ansaimH
MnyHxepa ¢ kepam. NOKpbITUEM
[HepxaTenb ons nuctoneta
[MoBOPOTHLIN KpIOK ANst kabens
Cronep Ans KaTyLuK1
[NeHoreHepaTop

Bak gnsa xumumn 2,5n
MHaunkaTop ypoBHst macna

[Npsmoii ctapT/cTon

Technical specifications

[asnexune nomnel (6ap/ Mra)
Motowas cuna (krc)

Momna (06/MuH)

MoTpebnsemas moLHocTb (KBT)
Hanp-e/dasa/qactoTal/cuna toka (B/~/T'L/A)
[MoTok BOABI q MaK./q M3K (n1/4)

3n. kabenb (M)

Paawmep conna

Makc. TemnepaTtypa Ha Bx (C°)
MopLUHU € KEpaMUYECKUM HambINEHNEM
[abaputbl 4 X W x B (MM)

BebicoTa Bcac. cyxas (M)

Bec (kr)

Recommended avg. hours of use per day

©Nilfisk’

MC 4M-160/620

107146400

MC 4M-160/620

160/16
29
1450
3
230/1/50/13.4
620/560
5
.0340
60
3
382x382x1017
0.5
39
4

MC 4M-160/620XT

107146403

MC 4M-180/740XT

107146410

MC 4M-160/620XT

160/16
2.9
1450
3
230/1/50/13.4
620/560
5
.0340
60
3
382x382x1017
0.5
41
4

MC-4M-180/740 EU

107146406

MC 4M-160/620
240/1/50 AU

107146741

MC-4M-180/740 EU

180/18
3.6
1450
4
400/3/50/7 .4
740/660
5
.0370
60
8
382x382x1017
0.5
40
4
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust MC 4M

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a6op0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom

Technical specifications MC am-180/740xT M Al-160/620
[asnexune nomnel (6ap/ Mla) 180/18 160/16
Motowas cuna (krc) 3.6 29
Momna (06/MuH) 1450 1450
MoTpebnsiemas molHocTb (KBT) 4 3
Hanp-e/dasa/yactotal/cuna toka (B/~/T'L/A) 400/3/50/7.7 230/1/50/13.4
MoTok BoAbl g Mak./q M3k (n/4) 740/660 620/560
3n. kabenb (M) 5 5
Pa3wmep conna .0370 .0340
Makc. Temnepatypa Ha Bx (C°) 60 60
[opLUHK C KepaMUYECKUM HamnbINeHNneM & 3
[aBaputbl g X W X B (MM) 382x382x1017 382x382x1017
BeicoTa Bcac. cyxas (M) 0.5 0.5
Bec (kr) 42 41
Recommended avg. hours of use per day 4 4
@ Standard equipment, © Supplementary accessories, J Mountable equipment

Accessofies Ref.no.  otifey  am-180/620  aM-160620xT " EL

CrtaHgapTHoe conno 50° 1/8” NPT

w HP NOZZLE 50040 1/8 5004 0

Cneu,uaanble Hacagku

NOZZLE - ROTARY W12 .0400 65436 0

NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M 2802696 0

. NOZZLE PROTECTION CAP PA 18430 0 o o o

-

i*;ﬁ—"

VARIO-NOZZLE CASING 1/8 5888 0 o o o

LLinaHrn n coeanHeHns

L ]
é@— GEKA HOSE COUPLING 1/2 1716 0 o o o
o !
. 4
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

MC 4M

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a6op0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom

Accessories

NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA

NILFISK BA VALVE COMP. GEKA

NILFISK BA VALVE COMP. NITO

NILFISK BA VALVE WO COUPLER

t=4¢

WATER INLET HOSE 3/4 P/

CoepauHenue wtyuep BO

ADAPTER KEW QUICK COUPLING MALE 3/8

"
Mf ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE
l ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS.
a GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK
GARDENA COUPLING MALE

GEKA COUPLING HOSE END 3/4

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN

©Nilfisk’

Ref. no. Min. MC MC MC-4M-180/740
required = 4M-160/620  4M-160/620XT EU

106411177 0 o o o
106411179 0 o o ©
106411178 0 o o o
106411184 0 o o ©
6465 0 o o o
66159 0 o o o
6401067 0 o o o
66161 0 o o o
1608629 0 o o o
106404529 0 ) . °
1311 0 o o o
1600659 0 o o o
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

MC 4M

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a6op0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom

Accessories

NITO COUPLING HOSE END 1

¢ a CoeanHeHus

CoeavHeHue raiika Bl

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8

ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE
M21X1.5

@é COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN

) HOSE NOZZLE 20R3/4

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET

CranpapTHoe conno 25° 1/8” NPT

g HP NOZZLE 25040 1/8 INCH NPT

HP-NOZZLE 1/8-27NPT MEG 25035

CraHgaptHoe conno 15° 1/4” NPT

F
@ NOZZLE HIGH PRESSURE 15040 1/8 NPT
L

AGpasuBHas obpaboTtka

._;I ARMEX-POWDER

©Nilfisk’

Ref. no Min. MC MC MC-4M-180/740
T required =~ 4M-160/620 @ 4M-160/620XT EU
1604669 0 o o o
32541 0 o o o
66160 0 o o o
66162 0 o o o
1718 0 o o o
61369 0 o o o
1602945 0 o o o
2504 0
107142577 0
8097 0
5218617 0 o o o
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

MC 4M

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a6op0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom

Accessories

’( LANCE WITH RUBBER FLAT NOZZLE 05
"' NOZZLE FOR WSB - FLAT RUBBER 10 PC.

'& y SAND PLUGER AND HOSE VSB
SAND SUPER BLAST 25KG

SIMPLE SAND BLASTING UNIT COMPLETE VSB

BRUSH INSERT

o
% WASH BRUSH - ERGO - UNIVERSAL LANCE

WASH BRUSH L1550 MM

X
L
'/
WASH BRUSH L2350 MM
—
Yucrtka Tpy6

PIPE CLEANING HOSE 4X10M

O PIPE CLEANING HOSE 4X20

PIPE CLEANING HOSE 4X30

PIPE CLEANING HOSE?4MMX1

ONilfisk’

Ref. no Min. MC MC MC-4M-180/740
T required =~ 4M-160/620 @ 4M-160/620XT EU
6401364 0
6402317 0
6400375 0
8379 0 o o o
301112493 0 o o o
10356 0 o o o
14202 0 o o o
6400088 0 o o o
6400087 0 o o o
301002490 0 o o o
301002491 0 o o o
301002492 0 o o o
46920 0 o o o
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust MC 4M

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a6op0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom

Accessories Ref. no. reg/luiinréd MAB0620 | am160B20xT | ED O
& PIPE CLEANING NOZZLE 1/8INC IG DN4 46921 0 o . o
PIPE CLEANING NOZZLE SET 10M 106403072 0 o ° °
PIPE CLEANING NOZZLE SET 20M 106403073 0 o ° o
& PIPE CLEANING ROTATY NOZZLE 1/8INC IG DN 46918 0 ° ° o
TUBE AND DRAIN CLEANER 05 20M 6401266 0

Conno TurboHammer

TURBOHAMMER NOZZLE W12 035 49283 0 o o

‘r TURBOHAMMER NOZZLE W12 040 65437 0

dunbTpbl Ans AB[Q
CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 UM 1104041 0 o o o
' SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL 1604461 0 o o o
SUCTION FILTER 3 M HOSE 61256 0 o o o
~ SUCTION FILTER WITH FOOTVALVE 6400000 0 o o o
e
WATER FILTER COMPLETE 107145802 0 o o o

Conna FlexoPower

/ FLEXOPOWER PLUS 960 106402282 0 o o o
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust MC 4M

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a6op0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom

: Min. MC MC MC-4M-180/740
Accessories Ref.no.  required = 4M-160/620  4M-160/620XT EU
e FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE 106408229 0 o o o
’
FLEXOPOWER PLUS 990 BEND W/O NOZZLE 106408219 0 o o o
. FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 . o .
’
e FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE 106408227 0 o o o
’
. LANCE FP-3000 920/N.NOZ. 106402281 0 o o o
’
4 PeakTusHoe cOMmno 63251 0 o o o
Xumusa
ALTO ACIDO 10 L 81204 0 o o o
ALTO ACIDO 25 L 81205 0 o o o
A
= ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 0 o o o
o
-
E i ALTO ALLOSIL 25 L 81209 0 o o o
.#
ALTO INTENSIVE 10L 81137 0 o o o
ALTO J 25 MULTI 10 L 80923 0 o o o
! ALTO RIMTOP 10 L 80935 0 o o o
. ALTO SPOT-EX 10 L 81207 0 o o o
ALTO SUPERPLUS 10 L Motowyee cpeactso
SUPERPLUS AUTO 10n 81170 0 ° ° °
ALTO UNIKAL PLUS 25 L 81234 0 o o o
ALTO UNIVERSAL 10 L 80930 0 o o o
AUTO ACTIVE 4 X 2.5 L 25000205 0 o o o
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust MC 4M

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a6op0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom

. Min. MC MC MC-4M-180/740
Accessories Ref.no.  required = 4M-160/620  4M-160/620XT EU
NILFISK-ALTO ALLOSIL 4 X 2.5 L 25000202 0 o o o
NILFISK-ALTO J 25 MULTI 4 X 2.5 L 25000214 0 o o o
NILFISK-ALTO WAXCLEAN 4 X 2.5 L 25000211 0 o o o
-
h i Motouee cpeacteo ALTO ALLOSIL 10 n 81237 0 o o o
e
Motowyee cpegcteo ALTO COMBI ACTIVE 10n 81172 0 o o o
Motowyee cpeactso ALTO SAPPHIRE 10 n 81180 0 o o o
Motouee cpegcteo AUTO ACTIVE 10 n 81136 0 o o o
LnaHr He octaen. cnegos DN10
g
&_g) HP HOSE DN10 GREY 10000 AGR-AGR 6101767 0 o o
HP HOSE DN10 GREY 15000 AGR-AGR 1401983 0 o o
HP HOSE DN10 GREY 20000 AGR-AGR 1401991 0 o o
HP HOSE DN10 GREY 25000 AGR-AGR 1402007 0 o o
=
f ) HP HOSE DN10 GREY 30000 AGR-AGR 1402015 0 o o
LWnaxr BO DN10
O HP HOSE DN10 1000 AGR-AGR 1402916 0 o o
@ HP HOSE DN10 2052 AGR-AGR 1402924 0 o o
O HP HOSE DN10 3000 AGR-AGR 1402932 0 o o
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

MC 4M

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a6op0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom

Accessories

HP HOSE DN10 5000 AGR-AGR

HP HOSE DN10 10000 AGR-AGR

HP HOSE DN10 15000 AGR-AGR

HP HOSE DN10 20000 AGR-AGR

HP HOSE DN10 25000 AGR-AGR

HP HOSE DN10 30000 AGR-AGR

HP HOSE DN10 50000 AGR-AGR

0000000

Linanr B DN8

o\ 10 M 1 WIRE HOSE 5/16 DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE
COUPL.

HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE
COUPL.

O

HOSE DN8 1 WIRE 20M W.ERGO FEMALE
COUPL.

J HOSE DN8 20 M 1W - 3/8X3/8
o
ONilfisk’

Ref. no.

1402940

6101766

1402064

1402072

1402080

1402098

1402759

1405569

101405770

301001100

301001101

1405666

Min.
required

MC
4M-160/620

MC
4M-160/620XT

MC-4M-180/740
EU

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16710



MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust MC 4M

MoWika BbICOKOro JaBrneHust ¢ 3a60poM BOAbI CPEAHEro Knacca C BbIHOCHbLIM NEHOreHepaTopoM
. Min. MC MC MC-4M-180/740
Accessories Ref.no.  required = 4M-160/620  4M-160/620XT EU
Cucrema ERGO

.-TE COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH 106402075 0 o o o
le

ERGO COUPLING KIT 101119496 0 o o o
oo
!'E_?‘
O S HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT 101119499 0 o o o
38
=,
g NIPPEL F. Q-COUPL. 3/8 INCH 1600493 0 o o o
E NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS 1603101 0 o o o
#
.'{" y
".--"';/ NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L 1609325 0 o o o
w
L
PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT. 1801075 0 o o o

LLleTkv Bpawatomecs

BRISTLE. LONG 6401431 0 o o o
‘*‘ NYLON. BRISTLE FOR ROTARY 6401432 0 o o o
h g
<
ROTARY BRUSH 055 1700MM 6400019 0 o o o
L 4
/ ROTARY BRUSH 055 L800 MM 6400018 0 o o o

& BcTaBka ons WeTKN C KOPOTKOM LLETUHON 6401433 0 o o o

CneumanbHble conna
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust MC 4M

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a6op0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom

. Min. MC MC MC-4M-180/740
Accessories Ref.no.  required = 4M-160/620  4M-160/620XT EU
/ CURVED LANCE L1090 MM 6402016 0 0 0 0
w
g
LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE 6401193 0 o o o
/
/ UNDER CARRIAGE WASHER 40065 6400036 0 0 0 0
LY
KaTtywku ans wnaHros
") CLEANING TROLLEY SS W/HOSE REEL FOAMIN 6401094 0 0 0 0

HOSE GUIDE FOR MC 3-4 107145800 0 o o o

C HOSE REEL FOR MC 3-4 107145803 0 o L o

3 HOSE TROLLEY UP TO 50 M 3/8 6400170 0 o

HOSEREEL PAINTED 106403131 0 o o o

MH)KeKTOpr W neHoreHepartopbl

[
1L BOTTLE W/O CAP 31000912 0 o o o
02 INJECTOR COMPLETE 6401246 0 o o o
03 INJECTOR COMPLETE 6401247 0 o o o

©Nilfisk’
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

MC 4M

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a6op0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom

Accessories

DETERGENT TANK
DETERGENT TANK W. SEALING CAP - 2.5 LTR.

/ FOAM LANCE COMPLETE L600 MM

FOAM LANCE COMPLETE L1200 MM
HOLDER F. FOAM GUN

NILFISK-ALTO
NILFISK-ALTO

ByTbinka ansa pacneinutens 1 L
Onpbickusartenu

LIQUID SPRAYER 5S
LIQUID SPRAYER 10SP

LIQUID SPRAYER 20S

Pacnbinurenu

ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL

ERGO 2000 VARIO PRESS

©Nilfisk’

Ref. no.

107141635

106403162

6404368

6404369

107142504

106408234

106408235

106408163

7110005

7110010

7110020

106403122

106403123

Min.
required

MC
4M-160/620

MC
4M-160/620XT

MC-4M-180/740
EU
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust MC 4M

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a6op0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom

. Min. MC MC MC-4M-180/740
Accessories Ref.no.  required = 4M-160/620  4M-160/620XT EU
” ERGO 3000 GUN W.SWIVEL LOCK+VARIO PRESS 106402191 0 o o o
2 REP. KIT SWIVEL JOINT 101119484 0 o o o
F SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK 106402190 0 o o o

Conna Tornado ¢ MHAUKATOPOM

o ‘ NOZZLE 0340 INDICATION RING VIOLET 101119735 0 ® o

o . NOZZLE 0350 INDICATION RING BORDEAUX 101119736 0

o "V NOZZLE 0370 INDICATION RING BRONZE 101119737 0 O
o ‘ NOZZLE 0400 INDICATION RING METAL GREY 101119738 0

o ‘ NOZZLE 0530 INDICATION RING RED 101119742 0

' NOZZLE PROTECTION F. TORNADOL. 106402425 0 o o o

Linanr B DN6
O 10 M WIRE HOSE DN6 301002275 0 ° °
9 HP-HOSE DN6 15M 3/8-3/8 F. QUICK COUPL 101406175 0 o o
L]
HP-HOSE DN6X15M MC 3-4 107142542 0 [
Opyroe

©Nilfisk’

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16710



MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

MC 4M

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a60p0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom

Accessories

BRACKET F. DETERGENT TANK 2.5L

&) MANOMETER MC 4

SIDE BAR COMPL.

WATER REGULATION CPL. MC 4M

KopoTkue yanuHuTenbHue Hacagku

V DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM

/ SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM

Konbs ¢ connom TurboHammer
TURBOHAMMER PLUS 950
TURBOHAMMER PLUS 1115
TURBOHAMMER PLUS 1115

Conna Tornado 3000

-

TORNADO PLUS 630

7

TORNADO PLUS 1000 BEND

-

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE

7

TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE
¢

Konbs ¢ connom Universal

/ UNIVERSAL PLUS 650 W/O

©Nilfisk’

Ref. no.

107142505

107142570

106402110

107142571

106402150

106402151

106403077
106403001
106403002

106403013

106403011

106403010

106403012

106403032

Min.
required

0

MC
4M-160/620

MC
4M-160/620XT

MC-4M-180/740
EU
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

MC 4M

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a60p0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom

Accessories

UNIVERSAL PLUS 1080 W/O
UNIVERSAL PLUS 1560 W/O
UNIVERSAL PLUS 2060 W/O
UNIVERSAL PLUS LANCE

UNIVERSAL PLUS LANCE

rd

UNIVERSAL PLUS LANCE 940

Conna PowerSpeed Vario

POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0370
P4

LLieTkn BpalLalowmecs ana nona

HYDROSCRUB P300 P+H

Y
L
P¥ HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES
e
LLleTka Bpawatowasics P300P
b
Hacagka 4 B 1

4-IN-1 LANCE INCL 0340

©Nilfisk’

Ref. no.

106403033

106403031

106403030

106403034

106403035

106403036

106403091

106403187

106403157

106403155

106408250

Min.
required

MC
4M-160/620

MC
4M-160/620XT

MC-4M-180/740
EU
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust MC 4M

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a6op0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom

. Min. MC MC MC-4M-180/740
Accessories Ref.no.  required = 4M-160/620  4M-160/620XT EU
4-IN-1 LANCE INCL 0350 106408251 0
’1
4-IN-1 LANCE INCL 0370 106408252 0 o
’1
/ 4-IN-1 LANCE INCL 0400 106408253 0
’1
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
. MC
. Min. MC
Accessories Ref.no. required  aM-180/740XT St 100620
CranpaptHoe conno 50° 1/8” NPT
g HP NOZZLE 50040 1/8 5004 0
CneumansHble Hacaaku
NOZZLE - ROTARY W12 .0400 65436 0
/ NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M 2802696 0
NOZZLE PROTECTION CAP PA 18430 0 o o
A—’
i!”’ﬁ" VARIO-NOZZLE CASING 1/8 5888 0 o o
LLinaHrn n coeguHeHus
-
5 i:f— GEKA HOSE COUPLING 1/2 1716 0 o o
e 4 .

v NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA 106411177 0 o o
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

MC 4M

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a6op0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom

Accessories Ref. no Min. MC 4M-1|\é|3((-);/620
required  4M-180/740XT 240/1/50 AU
v NILFISK BA VALVE COMP. GEKA 106411179 0 o o
‘f k NILFISK BA VALVE COMP. NITO 106411178 0 o o
v NILFISK BA VALVE WO COUPLER 106411184 0 o o
WATER INLET HOSE 3/4 P/ 6465 0 o o
CoeauHenue wtyyep B
‘ ADAPTER KEW QUICK COUPLING MALE 3/8 66159 0 o o
-
-Dmemsf T ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE 6401067 0 ° °
l ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS. 66161 0 o o
ﬁ GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK 1608629 0 o o
Ellh
‘-:’f GARDENA COUPLING MALE 106404529 0 o o
=
’f" GEKA COUPLING HOSE END 3/4 1311 0 o o
LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN 1600659 0 o o
NITO COUPLING HOSE END 1 1604669 0 o o
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

MC 4M

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a6op0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom

Accessories

]
-_>

-

CoeanHeHus

CoepwuHeHue raiika B[]

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8

COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN

l ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE M21X1.5

&/ HOSE NOZZLE 20R3/4

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET

CrtaHgapTHoe conno 25° 1/8” NPT

g HP NOZZLE 25040 1/8 INCH NPT

HP-NOZZLE 1/8-27NPT MEG 25035

CranpaptHoe conno 15° 1/4” NPT

F
@ NOZZLE HIGH PRESSURE 15040 1/8 NPT
L

AGpasuBHas obpaboTtka

._;I ARMEX-POWDER

’( LANCE WITH RUBBER FLAT NOZZLE 05

©Nilfisk’

. MC
Min. MC
Ref. no. ! 4M-160/620
required  4M-180/740XT 240/1/50 AU
32541 0 o o
66160 0 o o
66162 0 o o
1718 0 o o
61369 0 o o
1602945 0 o o
2504 0
107142577 0
8097 0
5218617 0 o o
6401364 0
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust MC 4M

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a6op0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom

Accessories Ref. no Min. MC 4M-1|\é|3((-);/620
required  4M-180/740XT 240/1/50 AU
"' NOZZLE FOR WSB - FLAT RUBBER 10 PC. 6402317 0
AR
-'&‘ SAND PLUGER AND HOSE VSB 6400375 0
SAND SUPER BLAST 25KG 8379 0 o o
SIMPLE SAND BLASTING UNIT COMPLETE VSB 301112493 0 o o
BRUSH INSERT 10356 0 o o
¥4
% WASH BRUSH - ERGO - UNIVERSAL LANCE 14202 0 o o
WASH BRUSH L1550 MM 6400088 0 o o
A1
L
'/
WASH BRUSH L2350 MM 6400087 0 o o
-
Yuctka Tpyd
O PIPE CLEANING HOSE 4X10M 301002490 0 o o
O PIPE CLEANING HOSE 4X20 301002491 0 o o
PIPE CLEANING HOSE 4X30 301002492 0 o o
PIPE CLEANING HOSE?4MMX1 46920 0 o o

©Nilfisk’

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16710



MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust MC 4M

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a6op0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom

Accessories Ref. no. Min. MC 4M-1|\é|3((-);/620
required  4M-180/740XT 240/1/50 AU
Qf PIPE CLEANING NOZZLE 1/8INC IG DN4 46921 0 o o
PIPE CLEANING NOZZLE SET 10M 106403072 0 o o
PIPE CLEANING NOZZLE SET 20M 106403073 0 o o
¢5 PIPE CLEANING ROTATY NOZZLE 1/8INC IG DN 46918 0 o o
TUBE AND DRAIN CLEANER 05 20M 6401266 0
Conno TurboHammer
£
' TURBOHAMMER NOZZLE W12 035 49283 0 o
‘V/ TURBOHAMMER NOZZLE W12 040 65437 0
dunbTpbl ana ABO
CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 UM 1104041 0 o o
' SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL 1604461 0 o o
SUCTION FILTER 3 M HOSE 61256 0 o o
~ SUCTION FILTER WITH FOOTVALVE 6400000 0 o o
-
WATER FILTER COMPLETE 107145802 0 o o
Conna FlexoPower
/ FLEXOPOWER PLUS 960 106402282 0 o o
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

MC 4M

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a6op0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom

Accessories

/ FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE
FLEXOPOWER PLUS 990 BEND W/O NOZZLE

/ FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE
/ FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE
/ LANCE FP-3000 920/N.NOZ.

' PeaktnBHoe conno
Xumnsa
ALTO ACIDO 10 L

ALTO ACIDO 25 L

ALTO ACTIVE WAX 10 L

= i ALTO ALLOSIL 25 L

ALTO INTENSIVE 10L
ALTO J 25 MULTI 10 L

! ALTO RIMTOP 10 L
. ALTO SPOT-EX 10 L

ALTO SUPERPLUS 10 L Motowiee cpeactso SUPERPLUS AUTO
10n

ALTO UNIKAL PLUS 25 L
ALTO UNIVERSAL 10 L

©Nilfisk’

Ref. no.

106408229

106408219

106408228

106408227

106402281

63251

81204

81205

81177

81209

81137
80923

80935

81207

81170
81234
80930

Min. MC
required = 4M-180/740XT

0 o)
0 o
0 o)
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o)
0 o)
0 o
0 o
0 o)
0 o
0 o)
0 o

MC
4M-160/620
240/1/50 AU
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

MC 4M

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a6op0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom

Accessories
AUTO ACTIVE4 X 2.5L
NILFISK-ALTO ALLOSIL4 X2.5L
NILFISK-ALTO J 25 MULTI4 X 2.5 L
NILFISK-ALTO WAXCLEAN 4 X 2.5L
h i Motouiee cpeactso ALTO ALLOSIL 10 n

Motowyee cpegcteo ALTO COMBI ACTIVE 10n

Motouwee cpegcteo ALTO SAPPHIRE 10 n

Motouwiee cpegcteo AUTO ACTIVE 10 n
LnaHr He octaen. cnegos DN10
g
&_&) HP HOSE DN10 GREY 10000 AGR-AGR
HP HOSE DN10 GREY 15000 AGR-AGR

HP HOSE DN10 GREY 20000 AGR-AGR

HP HOSE DN10 GREY 25000 AGR-AGR

S
/ ://\) HP HOSE DN10 GREY 30000 AGR-AGR

LWnaxr BO DN10

o HP HOSE DN10 1000 AGR-AGR
C\ HP HOSE DN10 2052 AGR-AGR

©Nilfisk’

Ref. no.

25000205
25000202
25000214
25000211

81237

81172

81180

81136

6101767

1401983

1401991

1402007

1402015

1402916

1402924

Min.

0
0
0
0

MC
required = 4M-180/740XT

o

e}

MC

4M-160/620
240/1/50 AU

o

e}
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust MC 4M

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a6op0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom

. Min. MC MC
Accessories Ref.no. required 4M-180/740xT b 100/520

’O\ HP HOSE DN10 3000 AGR-AGR 1402932 0
O HP HOSE DN10 5000 AGR-AGR 1402940 0
@ HP HOSE DN10 10000 AGR-AGR 6101766 0

Q HP HOSE DN10 15000 AGR-AGR 1402064 0

Q HP HOSE DN10 20000 AGR-AGR 1402072 0
0 HP HOSE DN10 25000 AGR-AGR 1402080 0
Q HP HOSE DN10 30000 AGR-AGR 1402098 0
g HP HOSE DN10 50000 AGR-AGR 1402759 0

Linanr B DN8

o\ 10 M 1 WIRE HOSE 5/16 DN8 1405569 0

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE COUPL. 101405770 0

o HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE COUPL. 301001100 0
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust MC 4M

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a6op0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom

Accessories Ref. no Min. MC 4M-1|\é|3((-);/620
s required  4M-180/740XT 240/1/50 AU
HOSE DN8 1 WIRE 20M W.ERGO FEMALE COUPL. 301001101 0
J HOSE DN8 20 M 1W - 3/8X3/8 1405666 0

Cucrema ERGO

.-TE COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH 106402075 0 o o
le

ERGO COUPLING KIT 101119496 0 (] (]
Q0
!. T
O S HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT 101119499 0 o o
o8
=,
g NIPPEL F. Q-COUPL. 3/8 INCH 1600493 0 o o
E NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS 1603101 0 o o
Z
F .<’\ >
".--";/ NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L 1609325 0 o o
Vs
L %
PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT. 1801075 0 o o

LeTku BpaLyaiomecs

BRISTLE. LONG 6401431 0 o o
‘*‘ NYLON. BRISTLE FOR ROTARY 6401432 0 o o
Sk’
=<
ROTARY BRUSH 055 1700MM 6400019 0 o o
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

MC 4M

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a6op0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom

Accessories

/ ROTARY BRUSH 055 L800 MM

€

BcraBka Ans WeTKM ¢ KOPOTKOW LLETUHOM
CneuuanbHble conna

L

CURVED LANCE L1090 MM

<
LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE

UNDER CARRIAGE WASHER 40065
A

KaTtywku ans wnaHros

/) CLEANING TROLLEY SS W/HOSE REEL FOAM IN
! HOSE GUIDE FOR MC 3-4
C HOSE REEL FOR MC 3-4
“3 HOSE TROLLEY UP TO 50 M 3/8
. 2

HOSEREEL PAINTED
MHXeKTopbl U NeHoreHepaTopb!

1L BOTTLE W/O CAP

©Nilfisk’

. MC
Min. MC
Ref. no. ! 4M-160/620
required  4M-180/740XT 240/1/50 AU
6400018 0 o o
6401433 0 o o
6402016 0 o o
6401193 0 o o
6400036 0 o o
6401094 0 o o
107145800 0 o o
107145803 0 . .
6400170 0
106403131 0 o o
31000912 0 o o
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

MC 4M

MC 4M-160/620

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a6op0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom
MC

Accessories

02 INJECTOR COMPLETE

03 INJECTOR COMPLETE

g
DETERGENT TANK

DETERGENT TANK W. SEALING CAP - 2.5LTR

/ FOAM LANCE COMPLETE L600 MM

!

o
FOAM LANCE COMPLETE L1200 MM

HOLDER F. FOAM GUN

NILFISK-ALTO

NILFISK-ALTO

ByTbinka gns pacneinutens 1 L

OnpbickuBatenu

©

LIQUID SPRAYER 5S
LIQUID SPRAYER 10SP

LIQUID SPRAYER 20S

Nilfisk’

Min.
Ref. no. required  4M-180/740XT 240/1/50 AU

6401246

6401247

107141635 0

106403162 0

6404368

6404369 0

107142504 0

106408234 0

106408235 0

106408163 0

7110005 0

7110010

7110020 0
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust MC 4M

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a6op0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom

Accessories Ref. no Min. MC 4M-1|\é|3((-);/620
s required  4M-180/740XT 240/1/50 AU

Pacnbinutenu

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 0 o o

ERGO 3000 GUN W.SWIVEL LOCK+VARIO PRESS 106402191 0 o o

“ ERGO 2000 VARIO PRESS 106403123 0 o o

REP. KIT SWIVEL JOINT 101119484 0 o o

” SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK 106402190 0 o o

Conna Tornado ¢ MHAUKaTOPOM

o ‘ NOZZLE 0340 INDICATION RING VIOLET 101119735 0 o
o . NOZZLE 0350 INDICATION RING BORDEAUX 101119736 0

o "V NOZZLE 0370 INDICATION RING BRONZE 101119737 0 o

o i NOZZLE 0400 INDICATION RING METAL GREY 101119738 0

o . NOZZLE 0530 INDICATION RING RED 101119742 0

' NOZZLE PROTECTION F. TORNADOL. 106402425 0 o o

Linaxr B DN6
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust MC 4M

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a60p0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom

Accessories Ref. no Min. MC 4M-1|\é|3((-);/620
required  4M-180/740XT 240/1/50 AU
Q 10 M WIRE HOSE DN6 301002275 0
9 HP-HOSE DN6 15M 3/8-3/8 F. QUICK COUPL 101406175 0
i
HP-HOSE DN6X15M MC 3-4 107142542 0 . .
Apyroe
BRACKET F. DETERGENT TANK 2.5L 107142505 0 . .
@‘ 4 MANOMETER MC 4 107142570 0 o o
SIDE BAR COMPL. 106402110 0 o o
WATER REGULATION CPL. MC 4M 107142571 0 o o
Kopotkue yanuHutenbHue Hacagku
V DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM 106402150 0 o o
/ SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM 106402151 0 o o
Konbs ¢ connom TurboHammer
TURBOHAMMER PLUS 950 106403077 0
TURBOHAMMER PLUS 1115 106403001 0 o
TURBOHAMMER PLUS 1115 106403002 0
Conna Tornado 3000
/ TORNADO PLUS 630 106403013 0 o o
¥
/ TORNADO PLUS 1000 BEND 106403011 0 o o
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

MC 4M

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a60p0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom

Accessories

v

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE

./

TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE
L4

Konbs ¢ connom Universal

/ UNIVERSAL PLUS 650 W/O

P

UNIVERSAL PLUS 1080 W/O
UNIVERSAL PLUS 1560 W/O
UNIVERSAL PLUS 2060 W/O
UNIVERSAL PLUS LANCE

UNIVERSAL PLUS LANCE

P

UNIVERSAL PLUS LANCE 940

Conna PowerSpeed Vario

POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0370
7

LLleTkv BpaLalowmecs ans nona
HYDROSCRUB P300 P+H

©Nilfisk’

Ref. no.

106403010

106403012

106403032

106403033

106403031

106403030

106403034

106403035

106403036

106403091

106403187

Min. MC
required = 4M-180/740XT

0 o)
0 o
0 o
0 o)
0 o
0 o
0 o
0 o)
0 o
0 o
0 o

MC
4M-160/620
240/1/50 AU
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust MC 4M

Mowka BbICOKOro AaBneHus ¢ 3a6op0M BOAbl CpeaHero Kracca ¢ BbIHOCHbIM NMeHOreHepaTopom

Accessories Ref. no Min. MC 4M-1|\é|3((-);/620
s required  4M-180/740XT 240/1/50 AU
Iy
4
P¥ HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 o o
&
LLleTka Bpawatowjasca P300P 106403155 0 o o
&
Hacapka 4 8 1
4-IN-1 LANCE INCL 0340 106408250 0 .
’1
/ 4-IN-1 LANCE INCL 0350 106408251 0
’1
/ 4-IN-1 LANCE INCL 0370 106408252 0 .
’1
/ 4-IN-1 LANCE INCL 0400 106408253 0
-+
»
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